UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – PRP

RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR -

EDITAL 022/2020 RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – RP/UFRR

A Coordenação Institucional do Programa Residência Pedagógica UFRR, no

uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos ao resultado

preliminar do Edital nº 022/2020 - RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA-RP/UFRR.

CANDIDATO(A) CATEGORIA RESULTADO

Lucineth Salgado

Barroso

Preceptor Deferido

Prof. Dr. Antonio Carlos Sansevero Martins
Pró-reitor de Ensino e Graduação

Boa Vista, 31 de agosto de 2020.